Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 27 de novembro de 2023 Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO Nº 032/2023

• TORNAR SEM EFEITO EXTRATO DO CONTRATO 146B-2023

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 02 AO CONTRATO Nº 120/2022.

• ERRATA Nº 01 DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO N° 01/2023 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2023.

• PORTARIA 13/2023.

• EDITAL DE PREMIAÇÃO PARA DIVERSAS ÁREAS CULTURAIS.  CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2023.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO Nº 032/2023 VINCULADO AO

PREGÃO ELETRÕNICO Nº 006/2023 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ nº 11.347.569/0001-44 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens

do Contrato nº 032/2023; Data do Termo Aditivo: 27/11/2023;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 27 de Novembro de 2023. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

QUANTIDADE UND MARCA VALOR UNI

VALOR
TOTAL

LEITE LONGA VIDA 1 LITRO 180 UND LEITBOM R$ 7,00 R$ 1.260,00
MILHO VERDE 280 GR 125 UND SÓ FRUTA R$ 4,00 R$ 500,00

MAÇÃ 97 KG PARAÍBA
FRUTAS

R$ 9,00 R$ 873,00

MELÃO 57 KG
PARAÍBA
FRUTAS

R$ 5,00 R$ 285,00

PIMENTÃO 25 KG
PARAÍBA
FRUTAS

R$ 7,50 R$ 187,50

VALOR TOTAL R$ 3.105,50

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37394348A0280090EBCC44B12A01D319

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

O Prefeito Municipal de Buerarema-BA, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento de

todos que decidiu TORNAR SEM EFEITO a publicação do Extrato do Contrato nº 146B/2023, publicado na

edição nº 1400 do dia 22 de Novembro de 2023. Buerarema, 23 de Novembro de 2023. Vinícius Ibrann

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24297844C4C9563AD8913CBFB3297E01

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 02 AO CONTRATO Nº 120/2022 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – PORTO SEGURO

CIA DE SEGUROS GERAIS CNPJ: 61.198.164/0001-60 – OBJETO: Contratação de empresa para

realização dos seguros dos veículos pertencentes a frota do Município de Buerarema; Data do Termo

Aditivo: 16/11/2023; Valor do Termo Aditivo R$ 1.663,64 (um mil seiscentos e sessenta e três reais e

sessenta e quatro centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal

foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 16

de Novembro de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E7D04FBAEDF7FFC3B5223DD889595BD

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Outros

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E79D7AA72F9AE1184D1B935DBB1E8508

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Portaria

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

049D0BF1A64CF673C8FC9235657E2DEB

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

049D0BF1A64CF673C8FC9235657E2DEB

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

049D0BF1A64CF673C8FC9235657E2DEB

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
Outros

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640296F13BE726DEE6990AB55475E444

		2023-11-27T16:52:43-0300